
UCHWAŁA NR XXX/206/2021 
RADA GMINY OSIEK 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie zaopiniowania wniosku Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Gdańsku o uznanie za 
ochronne lasów na powierzchni 2 159,92 ha,  będących w zarządzie Nadleśnictwa Lubichowo, na terenie 

Gminy Osiek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 ze zm.)  w związku z art. 16 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991r. o lasach (t.j. 
Dz. U. z 2021r., poz. 1275), Rada Gminy Osiek uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Opiniuje pozytywnie wniosek w sprawie uznania za ochronne lasów o powierzchni 2 159,92 ha, 
stanowiących własność Skarbu Państwa, będących pod zarządem Nadleśnictwa Lubichowo, zlokalizowanych 
na terenie Gminy Osiek, wyszczególnionych w wykazie stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Położenie projektowanych lasów ochronnych przedstawiono na załączniku graficznym, stanowiącym 
załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy  
Robert Warenycia 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC0D7BD-280C-45DC-8D24-F0AB7B19EC17. Podpisany Strona 1



Nadleśnictwo: Lubichowo
Obręb Leśny: Drewniaczki
Gmina: Osiek

UZASADNIENIE WNIOSKU
WNIOSKOWANE SZCZEGÓLNE SPOSOBY 

PROWADZENIA GOSPODARKI LEŚNEJ

1 2 3 4 5 6
41  c 0,81 BMB, D-STAN 10BRZ 37 lat, bonit. I
46  a 2,34 BMB, D-STAN 7BRZ 15 lat, bonit. IV
51  d 1,76 BMŚW, D-STAN 10SO 50 lat, bonit. IA
51  f 2,23 BMŚW, D-STAN 6BRZ 50 lat, bonit. I
51  g 3,69 LMŚW, D-STAN 10SO 140 lat, bonit. I
52  f 1,50 LMŚW, D-STAN 8SO 100 lat, bonit. IA
52  g 0,71 LMW, D-STAN 10OL 50 lat, bonit. II
53  d 1,02 LMŚW, D-STAN 8SO 100 lat, bonit. I
53  f 1,62 OL, D-STAN 10OL 50 lat, bonit. II
59  c 3,36 BMB, D-STAN 5BRZ 40 lat, bonit. III
60  b 1,45 LMW, D-STAN 7OL 60 lat, bonit. II
60  g 0,76 BMB, D-STAN 5SO 60 lat, bonit. I
62  i 2,48 BMB, D-STAN 10SO 55 lat, bonit. II
62  j 2,62 BMB, D-STAN 7SO 42 lat, bonit. I
62  k 2,31 BMB, D-STAN 5SO 34 lat, bonit. II
62  l 1,67 BMB, D-STAN 5SO 25 lat, bonit. II
62  m 1,80 BMB, D-STAN 6SO 17 lat, bonit. I
62  n 2,69 LMB, D-STAN 5BRZ 60 lat, bonit. I
63  c 1,37 BMB, D-STAN 10SO 29 lat, bonit. I
63  d 2,60 LMB, D-STAN 5SO 80 lat, bonit. I
63  g 5,51 BMW, D-STAN 3SO 73 lat, bonit. II
63  h 1,23 LMB, D-STAN 10OL 12 lat, bonit. III

Lasy wodochronne Lasy chroniące zasoby wód - ochrona 
siedlisk wilgotnych i bagiennych.  Lasy 
wzdłuż zbiorników wodnych.

Ograniczenie gospodarki zrębowej. Dążenie do 
złożonej struktury drzewostanów. Do niezbędnego 
minimum ograniczyć zręby zupełne

Wykaz lasów wnioskowanych o uznanie za ochronne

OKREŚLENIE POWIERZCHNI I OPIS LASU

wiodąca kategoria 
ochronności 

(inne kategorie)

oddziały i 
pododdziały

powierzchnia 
(w ha)

opis lasu

a)  cel uznania
b)  skutki społeczne
c)  skutki przyrodnicze
d)  skutki ekonomiczne

a)  ograniczenie pozyskania
b)  nakazy wykonania określonych zabiegów
c)  konieczność założenia i utrzymania urządzeń 
ochronnych
d)  ograniczenie udostępniania lasu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC0D7BD-280C-45DC-8D24-F0AB7B19EC17. Podpisany Strona 1



64  a 5,88 BMB, D-STAN 6SO 65 lat, bonit. II
64  d 1,28 BMB, D-STAN 8SO 50 lat, bonit. I
64  f 0,77 BMB, D-STAN 8SO 50 lat, bonit. II
64  r 0,66 BB, D-STAN 6BRZ 40 lat, bonit. IV
64  t 1,32 BMB, D-STAN 8SO 105 lat, bonit. II
65  c 8,98 BMŚW, D-STAN 10SO 100 lat, bonit. I
65  d 0,68 OL, D-STAN 10OL 50 lat, bonit. III
65  g 1,60 BMŚW, D-STAN 8SO 42 lat, bonit. IA
66  b 3,41 BMŚW, D-STAN 6SO 49 lat, bonit. I
66  d 1,26 BMŚW, D-STAN 6SO 22 lat, bonit. I
66  f 5,04 BMŚW, D-STAN 10SO 135 lat, bonit. II
68  b 1,71 BMB, D-STAN 7SO 80 lat, bonit. II
69  b 3,13 BMB, D-STAN 5SO 85 lat, bonit. II
70  b 0,80 BMB, D-STAN 4BRZ 45 lat, bonit. II
70  c 2,53 BMB, D-STAN 10SO 85 lat, bonit. III
72  g 6,65 LŚW, D-STAN 3SO 28 lat, bonit. IA
72  h 1,03 OL, D-STAN 8OL 45 lat, bonit. II
73  c 1,01 OL, SUKCESJA
73  f 1,67 LMŚW, D-STAN 4SO 21 lat, bonit. II
73  g 1,08 BB, SUKCESJA
74  b 2,44 BMB, D-STAN 4OL 33 lat, bonit. II
74  d 0,64 LMW, D-STAN 6OL 38 lat, bonit. I
74  f 0,91 OL, D-STAN 10OL 24 lat, bonit. I
75  b 1,16 BMB, D-STAN 8BRZ 40 lat, bonit. III
77  c 0,95 BMB, SUKCESJA
77  d 3,21 BB, D-STAN 8BRZ 20 lat, bonit. III
80  c 0,94 BMB, D-STAN 9SO 47 lat, bonit. I
88  h 0,43 BMB, SUKCESJA
90  f 0,10 BMŚW, D-STAN 10SO 52 lat, bonit. IA
91  a 7,01 BMŚW, D-STAN 10SO 58 lat, bonit. I
91  c 0,66 BB, D-STAN 7BRZ 40 lat, bonit. II
91  d 9,09 BMŚW, D-STAN 9SO 65 lat, bonit. I
91  g 1,00 LMŚW, D-STAN 8SO 60 lat, bonit. IA
91  h 4,33 LŚW, D-STAN 2DB 50 lat, bonit. II
97  g 0,24 OL, D-STAN 10OL 25 lat, bonit. III
98  d 1,94 BMŚW, D-STAN 10SO 65 lat, bonit. I
98  f 1,66 BMŚW, D-STAN 10SO 85 lat, bonit. I
99  d 4,11 BMŚW, D-STAN 10SO 75 lat, bonit. I
99  f 2,06 BMŚW, D-STAN 7SO 58 lat, bonit. I

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC0D7BD-280C-45DC-8D24-F0AB7B19EC17. Podpisany Strona 2



99  g 3,51 BMŚW, D-STAN 10SO 63 lat, bonit. II
99  h 1,12 BMŚW, D-STAN 10SO 75 lat, bonit. I
100  a 1,40 OL, D-STAN 8OL 85 lat, bonit. III
100  b 0,45 BMŚW, D-STAN 8SO 39 lat, bonit. IA
100  c 6,06 BMŚW, D-STAN 9SO 120 lat, bonit. I
100  d 3,59 BMŚW, D-STAN 10SO 95 lat, bonit. I
100  f 3,08 BMŚW, D-STAN 9SO 7 lat, bonit. I
100  g 3,77 BMŚW, D-STAN 9SO 9 lat, bonit. I
100  h 1,17 OL, D-STAN 7BRZ 85 lat, bonit. II
100  i 1,74 BMŚW, D-STAN 10SO 120 lat, bonit. II
100  j 1,53 BMŚW, D-STAN 10SO 120 lat, bonit. II
101  a 2,66 BŚW, D-STAN 10SO 90 lat, bonit. II
101  b 1,09 BŚW, D-STAN 8SO 40 lat, bonit. II
101  c 1,86 BŚW, D-STAN 10SO 80 lat, bonit. II
101  d 3,34 BMŚW, D-STAN 10SO 90 lat, bonit. I
102  a 6,93 BŚW, D-STAN 10SO 100 lat, bonit. II
102  b 1,98 BMŚW, D-STAN 10SO 100 lat, bonit. I
102  c 0,39 BMŚW, D-STAN 7SO 40 lat, bonit. I
102  d 0,69 BMŚW, D-STAN 9SO 105 lat, bonit. I
102  f 0,63 OL, D-STAN 7OL 85 lat, bonit. III
102  g 0,77 BMŚW, D-STAN 6SO 70 lat, bonit. II
102  h 0,94 BMŚW, D-STAN 10SO 70 lat, bonit. I
102  i 3,32 BMŚW, D-STAN 10SO 100 lat, bonit. I
102  j 0,50 BŚW, D-STAN 10SO 100 lat, bonit. II
102  k 0,52 BMŚW, D-STAN 7SO 40 lat, bonit. I
103  c 5,15 BŚW, D-STAN 10SO 95 lat, bonit. II
103  d 0,69 BB, SUKCESJA
103  g 0,81 BMŚW, D-STAN 10SO 90 lat, bonit. II
103  l 2,83 BMŚW, D-STAN 10SO 90 lat, bonit. II
104  n 0,57 LMW, D-STAN 4OL 33 lat, bonit. II
104  o 2,17 BMW, D-STAN 7SO 13 lat, bonit. I
104  r 6,60 BMW, D-STAN 6SO 4 lat, bonit. I
105  d 0,75 BMB, D-STAN 10SO 37 lat, bonit. I
105  f 2,86 BMW, D-STAN 7SO 3 lat, bonit. I
105  h 2,93 BMW, D-STAN 6SO 10 lat, bonit. I
105  j 4,52 BMW, D-STAN 6SO 4 lat, bonit. I
105  k 0,76 LMB, SUKCESJA
105  l 1,72 BMW, D-STAN 8SO 70 lat, bonit. I
106  c 0,90 BMB, D-STAN 10SO 37 lat, bonit. I

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC0D7BD-280C-45DC-8D24-F0AB7B19EC17. Podpisany Strona 3



106  d 0,60 BMB, D-STAN 10SO 110 lat, bonit. II
106  f 5,56 BMW, D-STAN 7SO 85 lat, bonit. I
106  h 4,37 BMW, D-STAN 7ŚW 37 lat, bonit. II
107  b 3,90 BMB, D-STAN 9SO 25 lat, bonit. I
107  c 1,13 BB, D-STAN 7SO 55 lat, bonit. III
107  g 2,08 BMB, D-STAN 10SO 115 lat, bonit. III
107  h 2,63 BMB, D-STAN 6BRZ 80 lat, bonit. III
107  k 5,71 BMW, D-STAN 10SO 77 lat, bonit. I
108  a 2,77 BMB, D-STAN 10SO 30 lat, bonit. I
108  n 0,99 LMW, D-STAN 6BRZ 58 lat, bonit. I
109  j 4,38 LMW, D-STAN 10DB 14 lat, bonit. III
110  b 4,82 BMŚW, D-STAN 7SO 70 lat, bonit. I
110  g 2,07 BMŚW, D-STAN 10SO 58 lat, bonit. II
110  i 0,80 BMŚW, D-STAN 10SO 100 lat, bonit. II
110  j 0,51 OL, D-STAN 5OL 50 lat, bonit. III
111  a 2,06 LMŚW, D-STAN 10SO 130 lat, bonit. I
111  i 1,02 BMŚW, D-STAN 10SO 49 lat, bonit. IA
111  k 2,03 BMŚW, D-STAN 10SO 130 lat, bonit. II
120  f 1,40 BMB, D-STAN 10SO 68 lat, bonit. III
120  h 0,70 BB, D-STAN 10SO 68 lat, bonit. IV
120  i 1,68 BB, D-STAN 10SO 40 lat, bonit. IV
121  a 5,19 OL, D-STAN 4OL 60 lat, bonit. III
121  c 3,78 BMW, D-STAN 9SO 105 lat, bonit. I
121  d 0,46 BMW, D-STAN 7SO 50 lat, bonit. I
121  f 4,02 BMB, SUKCESJA
121  g 1,61 BMB, D-STAN 10SO 24 lat, bonit. I
121  j 0,80 BMW, D-STAN 10SO 65 lat, bonit. I
121  k 1,27 BMB, D-STAN 6SO 43 lat, bonit. II
121  l 2,05 BMB, D-STAN 9SO 30 lat, bonit. II
121  m 0,88 BMB, D-STAN 5BRZ 16 lat, bonit. II
121  n 1,13 BMB, D-STAN 5SO 14 lat, bonit. II
121  o 1,56 BMW, D-STAN 10SO 43 lat, bonit. IA
122  a 1,59 LMB, D-STAN 6OL 10 lat, bonit. III
122  b 0,62 BMW, D-STAN 3DB.B 5 lat, bonit. II
122  c 2,15 BMW, D-STAN 7SO 6 lat, bonit. I
122  d 2,53 BMW, D-STAN 6SO 6 lat, bonit. I
122  f 2,27 BMW, D-STAN 7SO 4 lat, bonit. I
122  h 0,71 OL, D-STAN 10OL 7 lat, bonit. III
122  i 0,70 OL, D-STAN 6OL 35 lat, bonit. III

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC0D7BD-280C-45DC-8D24-F0AB7B19EC17. Podpisany Strona 4



122  j 3,99 BMB, D-STAN 7SO 170 lat, bonit. III
122  k 1,28 BMB, D-STAN 8SO 19 lat, bonit. II
122  n 3,31 BMB, D-STAN 8BRZ 2 lat, bonit. II
122  o 0,74 BMB, D-STAN 8BRZ 3 lat, bonit. II
122  p 0,86 BMB, D-STAN 8ŚW 35 lat, bonit. I
122  s 1,32 BMŚW, D-STAN 6SO 35 lat, bonit. I
123  b 2,40 BMB, D-STAN 8SO 80 lat, bonit. I
123  f 2,14 BMW, D-STAN 7SO 27 lat, bonit. I
123  i 1,09 BB, D-STAN 5SO 105 lat, bonit. III
124  c 3,46 BMW, D-STAN 10SO 80 lat, bonit. I
124  d 4,29 BMB, D-STAN 8SO 75 lat, bonit. I
124  f 0,79 BMB, D-STAN 10SO 37 lat, bonit. I
124  h 0,58 LMW, SUKCESJA
124  i 1,17 LMW, D-STAN 3SO 80 lat, bonit. I
125  b 1,50 LMW, D-STAN 5BRZ 75 lat, bonit. I
125  c 2,61 BMB, D-STAN 7SO 70 lat, bonit. I
125  f 1,48 BMB, D-STAN 10ŚW 35 lat, bonit. II
125  g 1,72 BMW, D-STAN 10SO 68 lat, bonit. IA
125  i 2,46 BMB, D-STAN 7SO 65 lat, bonit. I
125  j 4,89 BMB, D-STAN 8SO 25 lat, bonit. I
125  l 2,76 BMB, D-STAN 6SO 12 lat, bonit. II
125  m 0,39 LMB, SUKCESJA
126  a 1,61 BMB, D-STAN 6ŚW 35 lat, bonit. II
126  d 7,07 BMB, D-STAN 7SO 52 lat, bonit. I
126  g 0,88 BMB, D-STAN 8SO 40 lat, bonit. I
126  k 1,92 BMB, D-STAN 10SO 41 lat, bonit. I
126  l 3,37 BMB, D-STAN 10SO 28 lat, bonit. I
126  n 1,39 BMB, D-STAN 7SO 21 lat, bonit. I
126  o 0,80 BMB, D-STAN 7SO 180 lat, bonit. II
127  c 0,68 LMB, SUKCESJA
127  f 0,62 LMB, D-STAN 5SO 39 lat, bonit. I
128  c 2,39 BMŚW, D-STAN 10SO 120 lat, bonit. I
128  cx 0,19 LMB, SUKCESJA
128  d 1,69 LMW, D-STAN 9SO 28 lat, bonit. IA
128  f 1,97 OL, D-STAN 10OL 57 lat, bonit. II
128  h 1,36 OL, D-STAN 9OL 28 lat, bonit. II
128  i 4,48 OL, D-STAN 5OL 100 lat, bonit. II
128  m 1,09 LMW, D-STAN 4BK 38 lat, bonit. I
128  n 1,58 LMW, D-STAN 10SO 130 lat, bonit. I

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC0D7BD-280C-45DC-8D24-F0AB7B19EC17. Podpisany Strona 5



128  s 1,20 LMW, D-STAN 10SO 120 lat, bonit. I
128  w 1,28 LMŚW, D-STAN 10SO 52 lat, bonit. IA
128  x 4,74 OL, D-STAN 7OL 55 lat, bonit. III
128  y 0,43 LMŚW, D-STAN 10SO 85 lat, bonit. I
129  a 6,34 BMŚW, D-STAN 8SO 85 lat, bonit. II
129  b 5,43 BMŚW, D-STAN 10SO 85 lat, bonit. II
131  c 3,33 BMŚW, D-STAN 10SO 90 lat, bonit. I
131  d 0,61 OL, D-STAN 10OL 90 lat, bonit. III
131  f 1,59 BMB, D-STAN 5BRZ 50 lat, bonit. II
132  c 5,38 BMŚW, D-STAN 10SO 90 lat, bonit. II
132  d 1,81 BMB, D-STAN 10BRZ 50 lat, bonit. II
134  a 3,56 LMB, D-STAN 10SO 60 lat, bonit. I
134  c 1,17 LMB, D-STAN 9SO 45 lat, bonit. I
134  d 1,37 LMB, D-STAN 10SO 34 lat, bonit. I
134  f 1,94 BMB, D-STAN 9SO 26 lat, bonit. I
134  g 2,23 BMB, D-STAN 5SO 19 lat, bonit. II
135  r 1,16 LMW, D-STAN 8BRZ 67 lat, bonit. I
135  s 0,57 LMW, D-STAN 10DB.S 5 lat, bonit. II
135  t 3,36 BMB, D-STAN 10SO 62 lat, bonit. I
135  y 1,26 LMW, D-STAN 10MD 20 lat, bonit. I
136  f 0,61 OLJ, D-STAN 9OL 8 lat, bonit. III
136  g 2,23 OLJ, D-STAN 7OL 47 lat, bonit. III
136  h 0,93 LMW, D-STAN 9SO 95 lat, bonit. I
136  i 1,24 LMW, D-STAN 10SO 70 lat, bonit. IA
136  j 1,01 OLJ, D-STAN 10OL 23 lat, bonit. III
136  k 0,49 LMW, D-STAN 10ŚW 27 lat, bonit. I
136  l 1,47 OLJ, D-STAN 5OL 80 lat, bonit. III
137  c 2,99 OLJ, D-STAN 7OL 47 lat, bonit. II
139  f 0,87 BMB, SUKCESJA
140  a 2,61 BŚW, D-STAN 8SO 10 lat, bonit. II
140  b 0,35 OL, D-STAN 6OL 30 lat, bonit. II
140  c 0,93 BB, D-STAN 6SO 35 lat, bonit. II
140  d 8,97 BMŚW, D-STAN 10SO 125 lat, bonit. II
140  f 4,45 BŚW, D-STAN 10SO 47 lat, bonit. II
140  h 1,06 BMŚW, D-STAN 6SO 43 lat, bonit. I
140  i 2,52 BŚW, D-STAN 10SO 125 lat, bonit. II
140  j 0,61 BMŚW, D-STAN 5SO 60 lat, bonit. I
140  k 1,65 BMŚW, D-STAN 5SO 60 lat, bonit. I
140  l 0,47 BMŚW, D-STAN 6SO 30 lat, bonit. IA

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC0D7BD-280C-45DC-8D24-F0AB7B19EC17. Podpisany Strona 6



140  n 1,76 BMŚW, D-STAN 10SO 125 lat, bonit. II
140  o 2,28 BMŚW, D-STAN 9SO 125 lat, bonit. II
143  c 11,82 LMW, D-STAN 5SO 58 lat, bonit. IA
144  a 10,68 BMW, D-STAN 9SO 62 lat, bonit. I
144  b 0,83 BMW, D-STAN 7DB.B 5 lat, bonit. II
144  c 4,77 BMŚW, D-STAN 10SO 48 lat, bonit. I
145  h 2,69 BMB, D-STAN 10SO 56 lat, bonit. I
145  i 3,26 BMB, D-STAN 9SO 43 lat, bonit. IA
145  j 3,15 BMB, D-STAN 7SO 32 lat, bonit. IA
145  k 1,19 BMB, D-STAN 9SO 22 lat, bonit. I
145  l 1,53 BMB, D-STAN 7SO 11 lat, bonit. I
145  m 0,53 OL, D-STAN 10OL 55 lat, bonit. II
146  b 1,72 LMW, D-STAN 6SO 26 lat, bonit. I
146  c 5,26 LMW, D-STAN 6SO 70 lat, bonit. IA
146  d 1,05 OL, D-STAN 10OL 30 lat, bonit. II
146  l 1,11 BMB, D-STAN 10SO 55 lat, bonit. IA
146  m 1,39 BMB, D-STAN 9SO 23 lat, bonit. IA
147  a 8,12 BMB, D-STAN 8SO 55 lat, bonit. I
147  c 10,62 BMB, D-STAN 9SO 34 lat, bonit. I
147  g 1,72 BMB, D-STAN 6SO 26 lat, bonit. I
147  h 2,44 BMB, D-STAN 7SO 21 lat, bonit. I
147  i 2,11 BMB, D-STAN 4SO 11 lat, bonit. I
147  l 1,87 BMB, D-STAN 8SO 185 lat, bonit. III
148  a 7,80 BMB, D-STAN 9SO 80 lat, bonit. II
148  b 6,18 BMB, D-STAN 10SO 55 lat, bonit. I
148  c 5,10 BMB, D-STAN 10SO 28 lat, bonit. I
148  f 1,52 BMB, D-STAN 8SO 26 lat, bonit. II
148  g 1,64 BMB, D-STAN 6SO 180 lat, bonit. III
149  b 2,71 BMB, D-STAN 7SO 6 lat, bonit. I
149  d 7,42 BMB, D-STAN 9SO 56 lat, bonit. I
149  g 1,78 BMB, D-STAN 10SO 29 lat, bonit. I
149  h 1,37 BMB, D-STAN 9SO 21 lat, bonit. I
149  i 1,23 BMB, D-STAN 7SO 180 lat, bonit. III
149  m 2,18 BMB, D-STAN 9SO 28 lat, bonit. I
149  n 1,89 BMB, D-STAN 8SO 21 lat, bonit. I
149  o 3,67 BMB, D-STAN 6BRZ 14 lat, bonit. III
150  ax 1,87 BMB, D-STAN 7SO 32 lat, bonit. IA
150  c 1,14 OL, D-STAN 7OL 30 lat, bonit. III
150  f 0,25 OL, SUKCESJA

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC0D7BD-280C-45DC-8D24-F0AB7B19EC17. Podpisany Strona 7



150  gx 0,16 OL, D-STAN 6OL 70 lat, bonit. III
150  k 3,26 LMŚW, D-STAN 10SO 52 lat, bonit. IA
150  p 1,59 LMŚW, D-STAN 10SO 140 lat, bonit. I
150  t 5,84 BMB, D-STAN 7SO 52 lat, bonit. IA
150  x 0,86 BMB, D-STAN 6SO 32 lat, bonit. IA
151  b 2,99 LMŚW, D-STAN 10SO 130 lat, bonit. I
151  c 1,17 OL, D-STAN 5OL 80 lat, bonit. III
151  d 1,31 LŚW, D-STAN 6BK 35 lat, bonit. II
151  f 5,95 BMŚW, D-STAN 10SO 125 lat, bonit. I
151  g 3,86 LMŚW, D-STAN 10SO 125 lat, bonit. I
151  h 5,04 LMŚW, D-STAN 9SO 130 lat, bonit. I
151  i 3,07 LŚW, D-STAN 6BK 40 lat, bonit. II
151  j 3,88 LŚW, D-STAN 4DB 13 lat, bonit. II
151  k 2,12 LMŚW, D-STAN 10SO 130 lat, bonit. II
151  l 1,29 LMŚW, D-STAN 9SO 130 lat, bonit. II
151  m 1,54 LMŚW, D-STAN 9SO 130 lat, bonit. I
152  a 0,74 LMW, D-STAN 7SO 110 lat, bonit. II
152  b 0,69 BB, SUKCESJA
152  c 0,64 OL, D-STAN 6OL 55 lat, bonit. IV
152  d 2,99 OL, D-STAN 7OL 52 lat, bonit. III
152  g 8,40 LMŚW, D-STAN 10SO 90 lat, bonit. I
152  i 1,33 OL, D-STAN 10OL 38 lat, bonit. III
152  j 1,16 OL, D-STAN 9OL 28 lat, bonit. III
152  k 0,80 OL, D-STAN 10OL 60 lat, bonit. III
152  l 2,95 LW, D-STAN 6OL 70 lat, bonit. III
152  n 0,77 LMŚW, D-STAN 10SO 130 lat, bonit. II
153  b 2,50 BMŚW, D-STAN 10SO 70 lat, bonit. I
153  d 0,64 OLJ, D-STAN 10OL 80 lat, bonit. III
153  h 0,95 OL, D-STAN 10OL 65 lat, bonit. III
154  a 1,64 BMB, D-STAN 9BRZ 43 lat, bonit. II
154  c 0,68 BMB, D-STAN 7SO 45 lat, bonit. III
154  d 4,57 BMŚW, D-STAN 10SO 58 lat, bonit. I
154  f 0,88 BMB, D-STAN 7BRZ 40 lat, bonit. III
154  g 1,56 LMŚW, D-STAN 8SO 32 lat, bonit. IA
155  b 2,59 BMB, D-STAN 5SO 75 lat, bonit. III
155  g 1,36 BMB, D-STAN 7SO 80 lat, bonit. II
156  d 1,46 LMW, D-STAN 8SO 40 lat, bonit. IA
158  b 0,79 OLJ, D-STAN 6OL 65 lat, bonit. III
158  d 2,81 OL, D-STAN 6OL 50 lat, bonit. III

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC0D7BD-280C-45DC-8D24-F0AB7B19EC17. Podpisany Strona 8



158  g 1,67 LMW, D-STAN 5BRZ 85 lat, bonit. II
159  i 5,67 OL, D-STAN 8OL 20 lat, bonit. IV
160  d 1,26 BMB, D-STAN 10BRZ 40 lat, bonit. III
160  f 0,78 BMB, D-STAN 10BRZ 40 lat, bonit. III
165  a 2,94 LMW, D-STAN 4DB.B 8 lat, bonit. II
165  k 3,20 BMW, D-STAN 8BRZ 80 lat, bonit. II
166  a 3,80 BMB, D-STAN 6SO 80 lat, bonit. I
166  b 4,23 BMB, D-STAN 8SO 55 lat, bonit. I
166  d 3,95 BMB, D-STAN 7SO 44 lat, bonit. I
166  f 2,46 BMB, D-STAN 8SO 120 lat, bonit. III
167  a 4,45 BMB, D-STAN 10SO 2 lat, bonit. I
167  b 3,38 BMW, D-STAN 10SO 100 lat, bonit. I
167  h 1,57 BMW, D-STAN 6DB.B 6 lat, bonit. II
167  i 3,53 BMB, D-STAN 7BRZ 75 lat, bonit. II
168  a 1,93 BMB, D-STAN 9SO 27 lat, bonit. I
168  b 2,16 BMB, D-STAN 9SO 55 lat, bonit. IA
168  d 2,55 BMW, D-STAN 10SO 70 lat, bonit. IA
168  m 0,80 BW, D-STAN 8SO 3 lat, bonit. II
169  c 1,62 BMB, D-STAN 7SO 35 lat, bonit. I
169  g 7,61 BMB, D-STAN 5SO 75 lat, bonit. I
170  g 2,28 LMW, D-STAN 7BRZ 60 lat, bonit. I
171  a 3,48 LMŚW, D-STAN 10SO 105 lat, bonit. I
171  b 2,05 LŚW, D-STAN 5DB 105 lat, bonit. II
171  g 3,13 BMB, D-STAN 8SO 90 lat, bonit. II
171  j 8,89 BMŚW, D-STAN 9SO 85 lat, bonit. I
171  l 1,96 BMB, D-STAN 8SO 41 lat, bonit. I
171  n 0,94 BMŚW, D-STAN 8SO 58 lat, bonit. I
171  o 0,42 LMŚW, D-STAN 3BK 27 lat, bonit. II
172  a 2,43 BMŚW, D-STAN 10SO 110 lat, bonit. I
172  b 3,30 BMŚW, D-STAN 10SO 110 lat, bonit. II
172  c 1,11 OL, D-STAN 10OL 60 lat, bonit. II
172  d 2,20 BMŚW, D-STAN 10SO 95 lat, bonit. I
172  f 1,41 BMŚW, D-STAN 10SO 95 lat, bonit. I
172  g 1,46 BMŚW, D-STAN 10SO 110 lat, bonit. I
173  a 5,52 OL, D-STAN 6OL 22 lat, bonit. II
173  ax 1,35 OL, D-STAN 10OL 19 lat, bonit. II
173  cx 2,42 LMW, D-STAN 6SO 27 lat, bonit. IA
185  g 1,06 OL, D-STAN 8OL 50 lat, bonit. II
185  h 0,49 LMW, D-STAN 7SO 80 lat, bonit. I

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC0D7BD-280C-45DC-8D24-F0AB7B19EC17. Podpisany Strona 9



185  m 1,63 LMB, D-STAN 5OL 50 lat, bonit. II
187  b 1,51 BMB, D-STAN 9SO 65 lat, bonit. II
187  c 2,08 BMW, D-STAN 6SO 72 lat, bonit. IA
187  g 2,58 LMB, D-STAN 5BRZ 72 lat, bonit. I
188  a 2,60 BMB, D-STAN 10SO 60 lat, bonit. I
188  b 1,36 BMB, D-STAN 9SO 34 lat, bonit. I
188  c 1,79 BMW, D-STAN 10SO 75 lat, bonit. I
189  c 1,46 BMŚW, D-STAN 8SO 50 lat, bonit. I
189  l 1,54 BMŚW, D-STAN 10SO 60 lat, bonit. I
189  m 0,94 BMŚW, D-STAN 9SO 30 lat, bonit. I
198  l 1,90 LMB, D-STAN 7OL 30 lat, bonit. III
202  o 0,38 LMB, D-STAN 8OL 65 lat, bonit. III
203  h 3,44 BMB, D-STAN 7SO 95 lat, bonit. II
203  j 0,57 LMW, D-STAN 5BRZ 65 lat, bonit. II
203  k 1,14 BMB, D-STAN 5BRZ 21 lat, bonit. II
204  c 0,65 LMB, SUKCESJA
204  f 1,74 BMŚW, D-STAN 7SO 175 lat, bonit. II
204  j 1,65 BMB, D-STAN 5BRZ 17 lat, bonit. III
204  l 1,10 BMŚW, D-STAN 10SO 85 lat, bonit. I
212  d 1,12 LMB, D-STAN 5OL 37 lat, bonit. II
212  h 0,98 BMB, D-STAN 9SO 60 lat, bonit. II
213  a 1,07 LMB, D-STAN 7OL 36 lat, bonit. III
213  b 2,02 LMB, D-STAN 7SO 31 lat, bonit. I
213  f 1,08 LMB, D-STAN 5OL 15 lat, bonit. IV
213  j 0,80 BMB, D-STAN 10SO 60 lat, bonit. II
214  l 1,34 LMW, D-STAN 8SO 45 lat, bonit. IA
215  f 1,01 LMW, D-STAN 6DB.B 18 lat, bonit. II
215  g 0,53 LMW, D-STAN 6SO 37 lat, bonit. IA
215  h 1,50 LMB, D-STAN 8BRZ 18 lat, bonit. II
215  n 0,47 LMW, D-STAN 9OL 23 lat, bonit. II
215  r 0,73 LMB, D-STAN 6BRZ 55 lat, bonit. II
216  b 0,94 LMB, D-STAN 10SO 130 lat, bonit. III
216  c 0,38 LMB, D-STAN 9SO 55 lat, bonit. I
216  d 4,16 LMB, SUKCESJA
216  f 1,13 LMB, D-STAN 6OL 60 lat, bonit. III
216  g 1,49 BMB, D-STAN 8SO 90 lat, bonit. I
216  h 1,40 BMB, D-STAN 8SO 52 lat, bonit. I
216  i 1,19 BMB, D-STAN 9SO 160 lat, bonit. III
216  j 6,33 BMB, D-STAN 6BRZ 53 lat, bonit. III

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC0D7BD-280C-45DC-8D24-F0AB7B19EC17. Podpisany Strona 10



216  m 4,95 BMB, D-STAN 8SO 33 lat, bonit. I
216  o 0,68 LMB, D-STAN 10OL 10 lat, bonit. III
217  a 0,84 BMB, D-STAN 8SO 110 lat, bonit. II
217  b 1,78 BMB, D-STAN 6SO 53 lat, bonit. I
217  c 0,83 BMB, D-STAN 7SO 37 lat, bonit. I
217  d 2,97 BMB, D-STAN 7BRZ 49 lat, bonit. II
217  f 1,68 BMB, D-STAN 7SO 29 lat, bonit. I
217  g 4,24 BMW, D-STAN 8SO 85 lat, bonit. I
217  h 0,35 BMB, D-STAN 6SO 49 lat, bonit. I
217  i 2,82 LMB, D-STAN 6SO 49 lat, bonit. I
217  k 0,97 BMB, D-STAN 10SO 65 lat, bonit. II
217  l 1,04 BMB, D-STAN 6SO 53 lat, bonit. I
218  a 0,77 BMB, D-STAN 7SO 60 lat, bonit. I
218  b 1,38 BMB, D-STAN 6BRZ 8 lat, bonit. II
218  d 1,38 BMB, D-STAN 6BRZ 88 lat, bonit. II
218  g 1,09 BMW, D-STAN 9SO 65 lat, bonit. I
218  h 1,94 BMB, D-STAN 3SO 53 lat, bonit. I
218  j 0,71 OL, D-STAN 6OL 63 lat, bonit. III
225  g 0,73 LMW, D-STAN 8OL 24 lat, bonit. III
228  g 0,94 BMB, D-STAN 10SO 50 lat, bonit. I
228  k 3,22 BB, D-STAN 5BRZ 30 lat, bonit. IV
229  h 2,38 BMB, D-STAN 4BRZ 35 lat, bonit. IV
230  h 1,83 BMW, D-STAN 7SO 70 lat, bonit. I
230  k 0,64 BMB, D-STAN 10BRZ 40 lat, bonit. III
230  o 0,39 BB, SUKCESJA
236  g 0,40 OL, SUKCESJA
236  j 1,82 OL, SUKCESJA
236  k 0,56 LMB, D-STAN 7ŚW 53 lat, bonit. I
236  o 0,66 LW, D-STAN 10OL 22 lat, bonit. II
236  p 0,33 LMB, SUKCESJA
236  r 0,30 OL, D-STAN 10OL 22 lat, bonit. III
238  b 3,26 BMW, D-STAN 9SO 52 lat, bonit. I
238  c 0,61 BMW, D-STAN 7SO 39 lat, bonit. I
238  d 2,23 BW, D-STAN 8SO 6 lat, bonit. II
240  f 0,46 LMB, SUKCESJA
240  j 0,43 OL, D-STAN 8OL 35 lat, bonit. III
240  l 2,73 BMB, D-STAN 8SO 115 lat, bonit. II
241  j 3,53 BMB, D-STAN 8SO 115 lat, bonit. II
241  k 4,06 BMB, D-STAN 4SO 75 lat, bonit. II

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC0D7BD-280C-45DC-8D24-F0AB7B19EC17. Podpisany Strona 11



242  d 0,49 BB, SUKCESJA
242  m 3,25 BMB, D-STAN 7SO 80 lat, bonit. II
242  n 1,89 BMB, D-STAN 6SO 75 lat, bonit. II
242  o 0,50 BMW, D-STAN 6SO 110 lat, bonit. II
246  p 1,26 BMW, D-STAN 7SO 95 lat, bonit. II
246  r 2,08 BMB, D-STAN 8SO 60 lat, bonit. II
246  w 0,70 OL, D-STAN 5BRZ 40 lat, bonit. I
247  g 1,66 BMB, D-STAN 9SO 63 lat, bonit. II
247  j 0,35 OL, SUKCESJA
247  m 0,40 OL, SUKCESJA
247  o 0,48 OL, SUKCESJA
248  b 0,32 OL, SUKCESJA
248  h 7,95 BB, SUKCESJA
248  k 4,13 LMB, D-STAN 7BRZ 40 lat, bonit. III
248  w 0,32 OL, SUKCESJA
249  g 0,89 OL, D-STAN 8OL 60 lat, bonit. II
249  h 0,24 OL, SUKCESJA
250  j 4,69 OL, D-STAN 8OL 23 lat, bonit. III
250  jx 0,53 LMW, D-STAN 8DB 21 lat, bonit. I
250  l 0,99 OL, D-STAN 9OL 60 lat, bonit. II
250  p 1,17 OL, D-STAN 8OL 21 lat, bonit. III
250  t 0,08 LMW, SUKCESJA
251  h 2,36 LMB, D-STAN 5BRZ 54 lat, bonit. II
251  k 1,36 BMB, D-STAN 5SO 11 lat, bonit. I
253  c 4,77 BMW, D-STAN 8SO 95 lat, bonit. I
253  f 0,60 OL, D-STAN 10OL 50 lat, bonit. II
253  g 0,37 BMB, D-STAN 6BRZ 40 lat, bonit. II
253  j 0,52 BMB, SUKCESJA
254  c 2,83 BMW, D-STAN 7SO 95 lat, bonit. I
254  d 3,52 BMW, D-STAN 6SO 3 lat, bonit. II
254  f 1,29 BMB, D-STAN 7SO 75 lat, bonit. II
254  i 1,04 OL, D-STAN 6OL 50 lat, bonit. II
254  m 0,78 LMB, D-STAN 4ŚW 40 lat, bonit. I
255  a 2,11 BMB, D-STAN 6SO 85 lat, bonit. II
255  b 1,78 BMW, D-STAN 7SO 33 lat, bonit. I
255  c 10,95 BB, D-STAN 4SO 75 lat, bonit. II
255  d 1,06 BMW, D-STAN 10DB.B 16 lat, bonit. III
255  g 2,49 BMW, D-STAN 4BRZ 85 lat, bonit. I
255  i 0,82 BMB, D-STAN 6BRZ 60 lat, bonit. II

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC0D7BD-280C-45DC-8D24-F0AB7B19EC17. Podpisany Strona 12



256  f 1,59 BMW, D-STAN 5SO 85 lat, bonit. II
256  g 1,10 BMB, D-STAN 10BRZ 38 lat, bonit. II
257  g 0,94 LMW, D-STAN 7OL 57 lat, bonit. II
259  d 1,55 OL, D-STAN 10OL 28 lat, bonit. III
260  a 1,26 OL, D-STAN 7OL 40 lat, bonit. II
260  m 1,21 LMW, D-STAN 6SO 27 lat, bonit. IA
261  c 2,18 OL, D-STAN 10OL 22 lat, bonit. II
261  i 1,19 OL, D-STAN 6OL 25 lat, bonit. II
262  g 2,66 OL, D-STAN 4OL 33 lat, bonit. III
265  g 0,39 OL, SUKCESJA
265  i 0,87 OLJ, D-STAN 7OL 37 lat, bonit. II
266  k 0,33 OL, D-STAN 10OL 65 lat, bonit. III
267  g 1,75 OL, D-STAN 4BRZ 60 lat, bonit. II
267  i 0,90 OL, D-STAN 4OL 45 lat, bonit. III
267  l 1,49 OL, D-STAN 10OL 48 lat, bonit. II
267  p 1,05 OL, D-STAN 10OL 48 lat, bonit. II
267  y 0,91 BMB, D-STAN 6SO 90 lat, bonit. II
268  j 5,52 OL, D-STAN 6OL 80 lat, bonit. II
268  k 1,15 LMW, D-STAN 6OL 29 lat, bonit. III
269  b 1,59 BMW, D-STAN 7SO 75 lat, bonit. I
269  c 0,39 BB, SUKCESJA
269  h 1,68 BMB, D-STAN 4SO 130 lat, bonit. III
269  k 0,71 LMB, D-STAN 6OL 33 lat, bonit. III
270  b 3,60 LW, D-STAN 4OL 58 lat, bonit. II
273  f 3,40 OL, D-STAN 3OL 50 lat, bonit. III
274  c 3,77 OL, D-STAN 6OL 50 lat, bonit. III
274  f 2,14 OL, D-STAN 8OL 15 lat, bonit. IV
274  l 0,51 BMB, SUKCESJA
275  b 1,12 OL, D-STAN 4OL 45 lat, bonit. III
275  c 1,87 LMW, D-STAN 5OL 13 lat, bonit. III
276  a 13,53 OL, D-STAN 8OL 26 lat, bonit. III
276  b 1,27 LMB, D-STAN 4BRZ 35 lat, bonit. II
276  c 2,00 OL, D-STAN 6OL 20 lat, bonit. III
276  f 2,61 OL, D-STAN 10OL 19 lat, bonit. III
276  g 1,85 OL, D-STAN 6OL 26 lat, bonit. III
276  i 0,83 LMŚW, D-STAN 6SO 80 lat, bonit. I
276  j 1,33 OL, SUKCESJA
276  k 0,95 LMW, D-STAN 6OL 48 lat, bonit. III
277  b 0,34 OL, SUKCESJA

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC0D7BD-280C-45DC-8D24-F0AB7B19EC17. Podpisany Strona 13



277  c 12,07 BMB, D-STAN 10BRZ 38 lat, bonit. II
278  f 1,29 BMB, D-STAN 9BRZ 38 lat, bonit. II
278  h 0,82 OL, D-STAN 5SO 115 lat, bonit. II
278  i 2,39 BMB, D-STAN 7SO 28 lat, bonit. I
230A  c 1,75 BMB, D-STAN 7BRZ 43 lat, bonit. III
249A  b 1,46 OL, SUKCESJA
249A  i 0,50 OL, D-STAN 7OL 80 lat, bonit. II
249A  n 1,28 OL, D-STAN 8OL 45 lat, bonit. II
250A  d 0,87 OL, D-STAN 10OL 45 lat, bonit. II

1 084,85

1084,85

RAZEM
w tym:
Lasy wodochronne 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC0D7BD-280C-45DC-8D24-F0AB7B19EC17. Podpisany Strona 14



Nadleśnictwo: Lubichowo
Obręb Leśny: Drewniaczki
Gmina: Osiek

UZASADNIENIE WNIOSKU
WNIOSKOWANE SZCZEGÓLNE SPOSOBY 

PROWADZENIA GOSPODARKI LEŚNEJ

1 2 3 4 5 6
212  f 0,96 LMB, SUKCESJA
212  h 0,41 LMB, D STAN 10BRZ 40 lat, bonit. II
213  c 0,64 BMB, SUKCESJA
214  c 0,68 LW, D STAN 7OL 65 lat, bonit. III
230  a 1,14 BB, SUKCESJA 7BRZ 30 lat, bonit. IV
230  b 0,17 BMŚW, D STAN 8BRZ 85 lat, bonit. I
230  c 0,21 BB, SUKCESJA 6BRZ 35 lat, bonit. III
230  f 2,38 BMB, D STAN 4SO 65 lat, bonit. I
230  g 1,80 BMB, SUKCESJA
231  b 0,73 BMB, SUKCESJA
231  d 0,51 BMB, SUKCESJA
258  g 0,41 OL, D STAN 8OL 25 lat, bonit. III
278  d 0,40 BMŚW, D STAN 10SO 65 lat, bonit. I
278  f 7,09 OL, D STAN 7OL 55 lat, bonit. III
278  g 1,75 OL, SUKCESJA
278  h 0,99 BMŚW, D STAN 10SO 110 lat, bonit. II
278  i 0,51 OL, D STAN 9OL 25 lat, bonit. III
278  j 0,20 LW, D STAN 7OL 50 lat, bonit. III
279  k 1,69 BŚW, D STAN 9SO 70 lat, bonit. I
279  l 0,68 BMŚW, D STAN 6SO 32 lat, bonit. I
279  m 0,59 BMŚW, D STAN 5SO 37 lat, bonit. I
280  a 4,33 BMŚW, D STAN 8SO 70 lat, bonit. I

Lasy wodochronne Lasy chroniące zasoby wód - ochrona 
siedlisk wilgotnych i bagiennych.  Lasy 
wzdłuż zbiorników wodnych.

Ograniczenie gospodarki zrębowej. Dążenie do 
złożonej struktury drzewostanów. Do niezbędnego 
minimum ograniczyć zręby zupełne

Wykaz lasów wnioskowanych o uznanie za ochronne 

OKREŚLENIE POWIERZCHNI I OPIS LASU

wiodąca kategoria 
ochronności 

(inne kategorie)

oddziały i 
pododdziały

powierzchnia 
(w ha)

opis lasu

a)  cel uznania
b)  skutki społeczne
c)  skutki przyrodnicze
d)  skutki ekonomiczne

a)  ograniczenie pozyskania
b)  nakazy wykonania określonych zabiegów
c)  konieczność założenia i utrzymania urządzeń 
ochronnych
d)  ograniczenie udostępniania lasu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC0D7BD-280C-45DC-8D24-F0AB7B19EC17. Podpisany Strona 1



280  b 4,49 BŚW, D STAN 10SO 58 lat, bonit. II
280  j 1,45 BMŚW, D STAN 10SO 58 lat, bonit. I
281  a 2,38 LMŚW, D STAN 10SO 125 lat, bonit. II
281  b 2,00 BŚW, D STAN 8SO 26 lat, bonit. I
281  c 1,79 BMB, D STAN 10SO 125 lat, bonit. II
281  d 2,54 BŚW, D STAN 10SO 55 lat, bonit. II
281  f 1,75 BMŚW, D STAN 10SO 44 lat, bonit. I
281  g 1,10 BMŚW, D STAN 9SO 32 lat, bonit. I
281  h 3,31 BMŚW, D STAN 9SO 24 lat, bonit. I
281  i 3,88 BŚW, D STAN 8SO 19 lat, bonit. III
281  j 2,05 BŚW, D STAN 9SO 12 lat, bonit. II
281  k 0,72 BMB, D STAN 10SO 125 lat, bonit. II
282  c 2,24 OL, D STAN 6OL 28 lat, bonit. III
284  a 5,93 LMŚW, D STAN 10SO 120 lat, bonit. II
284  b 2,06 BMŚW, D STAN 6SO 95 lat, bonit. I
284  f 3,17 BMŚW, D STAN 10SO 80 lat, bonit. I
284  g 0,72 LMŚW, D STAN 8SO 29 lat, bonit. IA
284  i 1,31 BŚW, D STAN 10SO 55 lat, bonit. II
284  j 1,54 BŚW, D STAN 7SO 66 lat, bonit. II
284  k 2,04 BMŚW, D STAN 7SO 27 lat, bonit. I
285  a 2,46 OL, SUKCESJA
285  d 1,81 BŚW, D STAN 10SO 85 lat, bonit. II
285  g 1,92 BŚW, D STAN 8SO 85 lat, bonit. II
285  j 2,05 BMŚW, D STAN 7SO 70 lat, bonit. I
285  k 2,00 BŚW, D STAN 10SO 68 lat, bonit. III
285  m 8,98 BŚW, D STAN 10SO 85 lat, bonit. III
286  a 0,82 OL, D STAN 7OL 40 lat, bonit. III
286  b 0,96 BMŚW, D STAN 6SO 75 lat, bonit. IA
286  c 0,50 OL, D STAN 8OL 23 lat, bonit. III
286  d 2,41 BŚW, D STAN 10SO 80 lat, bonit. II
286  f 3,63 BMŚW, D STAN 9SO 66 lat, bonit. I
286  k 1,38 BMŚW, D STAN 7SO 110 lat, bonit. II
286  l 7,77 BŚW, D STAN 10SO 80 lat, bonit. II
286  n 11,28 BŚW, D STAN 8SO 70 lat, bonit. II
286  o 0,86 BŚW, D STAN 10SO 110 lat, bonit. II
286  p 0,81 BMŚW, D STAN 5SO 130 lat, bonit. III
287  a 2,76 BMŚW, D STAN 10SO 130 lat, bonit. II
287  b 1,51 BMŚW, D STAN 10SO 95 lat, bonit. II
287  d 14,85 BŚW, D STAN 10SO 85 lat, bonit. III

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC0D7BD-280C-45DC-8D24-F0AB7B19EC17. Podpisany Strona 2



287  f 0,62 BŚW, D STAN 10SO 85 lat, bonit. III
288  a 0,60 BMW, D STAN 10ŚW 41 lat, bonit. I
288  b 2,61 BMŚW, D STAN 9SO 60 lat, bonit. II
288  c 1,96 BMŚW, D STAN 8SO 100 lat, bonit. I
289  b 2,23 BŚW, D STAN 8SO 65 lat, bonit. I
294  a 0,26 OL, D STAN 10OL 35 lat, bonit. II
294  b 1,04 OL, D STAN 7OL 8 lat, bonit. IV
299  f 1,06 BMB, D STAN 6SO 85 lat, bonit. III
300  f 0,94 BMB, D STAN 7SO 85 lat, bonit. III
300  g 2,89 BMW, D STAN 5SO 85 lat, bonit. II
301  a 2,41 OL, D STAN 4OL 40 lat, bonit. III
301  f 0,84 OL, D STAN 6OL 29 lat, bonit. II
301  k 0,61 BMŚW, D STAN 9SO 55 lat, bonit. I
301  l 1,14 BMB, D STAN 10OL 25 lat, bonit. IV
303  c 0,27 BMB, SUKCESJA
304  g 0,60 BMB, SUKCESJA
305  b 2,36 BMŚW, D STAN 10SO 85 lat, bonit. II
305  d 3,30 BŚW, D STAN 10SO 85 lat, bonit. II
305  g 2,14 BMŚW, D STAN 10SO 85 lat, bonit. II
306  a 5,69 BŚW, D STAN 10SO 105 lat, bonit. II
306  b 2,67 BŚW, D STAN 10SO 90 lat, bonit. III
306  c 3,01 BŚW, D STAN 10SO 90 lat, bonit. III
308  a 24,52 BŚW, D STAN 10SO 95 lat, bonit. III
308  b 8,09 BŚW, D STAN 10SO 95 lat, bonit. III
314  c 0,33 BMB, SUKCESJA
315  b 0,79 BMW, D STAN 9SO 53 lat, bonit. II
315  c 1,92 BMB, D STAN 4SO 105 lat, bonit. III
316  a 0,84 BŚW, D STAN 10SO 55 lat, bonit. II
316  g 1,99 BŚW, D STAN 5SO 55 lat, bonit. II
316  h 1,66 BMŚW, D STAN 10SO 95 lat, bonit. II
316  i 3,53 BŚW, D STAN 10SO 95 lat, bonit. II
322  a 8,74 BŚW, D STAN 10SO 95 lat, bonit. III
322  b 6,59 BMŚW, D STAN 10SO 95 lat, bonit. II
322  d 0,92 BMŚW, D STAN 10SO 65 lat, bonit. I
323  b 2,70 BŚW, D STAN 8SO 25 lat, bonit. I
323  f 0,73 BŚW, D STAN 8SO 18 lat, bonit. III
323  h 1,83 BMŚW, D STAN 10SO 100 lat, bonit. II
323  k 1,15 BŚW, D STAN 9SO 12 lat, bonit. III
324  c 2,18 BŚW, D STAN 10SO 100 lat, bonit. II

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC0D7BD-280C-45DC-8D24-F0AB7B19EC17. Podpisany Strona 3



326  b 3,31 BŚW, D STAN 9SO 3 lat, bonit. II
326  c 1,35 BMŚW, D STAN 7SO 95 lat, bonit. II
326  d 0,21 OL, D STAN 10OL 70 lat, bonit. III
326  f 1,38 BMŚW, D STAN 9SO 3 lat, bonit. II
326  g 4,28 BŚW, D STAN 6SO 80 lat, bonit. II
326  h 1,89 BMŚW, D STAN 9SO 19 lat, bonit. I
326  i 2,04 OL, SUKCESJA
326  j 9,36 BŚW, D STAN 10SO 95 lat, bonit. II
326  k 4,78 BŚW, D STAN 10SO 95 lat, bonit. II
326  l 0,89 BMŚW, D STAN 7SO 95 lat, bonit. II
327  a 1,26 BŚW, D STAN 7BRZ 95 lat, bonit. III
327  b 3,40 BMŚW, D STAN 10SO 95 lat, bonit. II
327  c 6,48 BŚW, D STAN 10SO 95 lat, bonit. II
327  d 6,04 BMŚW, D STAN 10SO 95 lat, bonit. II
328  f 2,82 BŚW, D STAN 8SO 65 lat, bonit. II
329  c 1,59 BMB, D STAN 4SO 70 lat, bonit. III
329  d 3,95 BMB, D STAN 4SO 90 lat, bonit. III
329  g 1,76 OL, D STAN 7OL 22 lat, bonit. III
329  j 0,28 OLJ, SUKCESJA
329  k 1,13 LMŚW, D STAN 9SO 60 lat, bonit. I
331  i 0,90 BMW, D STAN 10SO 66 lat, bonit. I
332  c 0,52 BMB, SUKCESJA
332  f 2,56 OL, D STAN 5SO 100 lat, bonit. I
332  g 1,07 OL, SUKCESJA
332  h 0,28 BMW, D STAN 10SO 66 lat, bonit. IA
332  k 7,58 BMB, SUKCESJA
332  l 0,20 LMW, POL ŁOW
332  m 1,23 LMB, D STAN 5BRZ 80 lat, bonit. III
333  b 0,30 LMB, POL ŁOW
333  c 0,49 LMB, D STAN 7OL 49 lat, bonit. III
333  h 0,51 LMB, D STAN 7OL 49 lat, bonit. III
334  i 0,23 BMB, SUKCESJA
335  c 0,42 LMB, SUKCESJA
335  g 2,01 BMB, SUKCESJA
335  h 0,45 LMW, D STAN 5OL 28 lat, bonit. II
336  g 1,42 OL, D STAN 6OL 35 lat, bonit. III
337  a 1,67 LMB, D STAN 5OL 65 lat, bonit. III
337  d 0,96 LMB, D STAN 10SO 95 lat, bonit. I
337  h 1,81 BMB, D STAN 9BRZ 37 lat, bonit. II

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC0D7BD-280C-45DC-8D24-F0AB7B19EC17. Podpisany Strona 4



337  j 0,77 BB, D STAN 5BRZ 37 lat, bonit. IV
338  b 0,55 BMB, D STAN 8BRZ 37 lat, bonit. II
339  d 1,73 BB, D STAN 5BRZ 40 lat, bonit. III
340  b 4,14 BŚW, D STAN 10SO 68 lat, bonit. II
340  c 3,88 BMŚW, D STAN 10SO 68 lat, bonit. II
340  f 2,14 BMB, D STAN 5SO 20 lat, bonit. I
340  g 3,06 BMB, D STAN 8SO 135 lat, bonit. III
340  h 2,65 BMŚW, ZRĄB
340  k 1,63 BMB, D STAN 4BRZ 34 lat, bonit. I
340  l 1,09 LMŚW, D STAN 10SO 85 lat, bonit. I
340  m 1,03 BŚW, ZRĄB
340  n 2,83 BŚW, ZRĄB
340  o 0,99 BMŚW, ZRĄB
341  a 1,72 BMŚW, D STAN 10SO 95 lat, bonit. II
341  b 5,90 BŚW, D STAN 10SO 120 lat, bonit. II
341  d 2,56 BMŚW, D STAN 4SO 120 lat, bonit. II
341  j 1,29 BMŚW, D STAN 9SO 140 lat, bonit. II
345  i 0,75 BB, D STAN 10SO 30 lat, bonit. III
345  k 2,38 BB, D STAN 8SO 75 lat, bonit. IV
348  a 12,24 BŚW, D STAN 10SO 95 lat, bonit. III
348  b 4,02 BMŚW, D STAN 10SO 95 lat, bonit. II
348  h 13,34 BŚW, D STAN 10SO 95 lat, bonit. III
349  a 2,83 BMŚW, D STAN 10SO 90 lat, bonit. I
349  b 2,25 BŚW, D STAN 10SO 95 lat, bonit. II
349  d 17,68 BŚW, D STAN 10SO 95 lat, bonit. II
349  f 0,91 BŚW, D STAN 10SO 95 lat, bonit. II
349  g 2,47 BMŚW, D STAN 10SO 90 lat, bonit. II
349  h 0,98 BŚW, D STAN 10SO 95 lat, bonit. II
350  a 8,54 BMŚW, D STAN 10SO 80 lat, bonit. I
350  b 2,46 BŚW, D STAN 10SO 80 lat, bonit. II
351  f 2,00 LMŚW, D STAN 9SO 90 lat, bonit. II
351  g 4,58 BMŚW, D STAN 10SO 85 lat, bonit. II
351  h 3,55 BŚW, D STAN 9SO 70 lat, bonit. I
351  i 3,85 BŚW, D STAN 10SO 95 lat, bonit. II
351  j 2,05 BMŚW, D STAN 10SO 95 lat, bonit. II
351  k 1,23 LMŚW, D STAN 10SO 120 lat, bonit. II
352  a 4,42 BMŚW, D STAN 10SO 95 lat, bonit. II
352  b 16,20 BŚW, D STAN 10SO 95 lat, bonit. II
352  c 2,98 BMŚW, D STAN 10SO 110 lat, bonit. II

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC0D7BD-280C-45DC-8D24-F0AB7B19EC17. Podpisany Strona 5



352  d 0,90 BŚW, D STAN 9BRZ 95 lat, bonit. III
352  f 2,50 LMŚW, D STAN 4SO 95 lat, bonit. II
352  g 1,05 BMŚW, D STAN 8SO 95 lat, bonit. II
353  a 2,86 BŚW, D STAN 9SO 5 lat, bonit. II
353  b 2,84 BŚW, D STAN 10SO 100 lat, bonit. III
353  c 2,65 BŚW, D STAN 9SO 3 lat, bonit. II
353  d 2,26 BMŚW, D STAN 10SO 100 lat, bonit. II
353  f 0,54 OL, SUKCESJA
353  g 1,28 LMŚW, D STAN 4SO 100 lat, bonit. I
353  h 2,84 BMŚW, D STAN 10SO 100 lat, bonit. I
353  i 3,16 BŚW, D STAN 10SO 100 lat, bonit. III
353  j 4,26 LMŚW, D STAN 4SO 100 lat, bonit. I
354  a 1,89 LMŚW, D STAN 7SO 130 lat, bonit. I
354  b 2,72 BMŚW, D STAN 9SO 95 lat, bonit. I
354  c 6,41 BMŚW, D STAN 10SO 95 lat, bonit. II
354  d 1,93 LMŚW, D STAN 8SO 34 lat, bonit. IA
354  f 2,63 LMŚW, D STAN 10SO 95 lat, bonit. I
354  h 0,35 LMŚW, D STAN 7SO 130 lat, bonit. I
354  i 2,86 LMŚW, D STAN 7SO 130 lat, bonit. I
357  f 0,68 BMW, D STAN 10SO 66 lat, bonit. I
361  a 4,02 BMŚW, D STAN 10SO 65 lat, bonit. I
361  b 2,61 BŚW, D STAN 10SO 51 lat, bonit. II
361  c 1,01 BŚW, D STAN 9SO 44 lat, bonit. II
361  d 0,85 BŚW, D STAN 9SO 35 lat, bonit. I
361  f 0,78 BŚW, D STAN 9SO 29 lat, bonit. I
361  g 0,52 BŚW, D STAN 9SO 22 lat, bonit. I
361  h 0,62 LMŚW, D STAN 8ŚW 95 lat, bonit. II
361  i 0,81 OL, D STAN 6OL 55 lat, bonit. III
361  j 0,82 LMŚW, D STAN 9SO 80 lat, bonit. I
361  k 0,79 BMŚW, D STAN 10SO 40 lat, bonit. I
361  l 0,07 BMŚW, D STAN 10SO 80 lat, bonit. II
361  n 1,51 LMŚW, D STAN 9SO 75 lat, bonit. I
361  o 1,18 BMŚW, D STAN 5SO 51 lat, bonit. I
361  p 0,87 OL, D STAN 8OL 29 lat, bonit. III
361  r 0,12 BMŚW, D STAN 9SO 22 lat, bonit. I
362  a 2,69 BŚW, D STAN 8SO 65 lat, bonit. I
362  b 1,80 BMŚW, D STAN 10SO 52 lat, bonit. I
362  c 0,76 BMŚW, ZRĄB
362  d 0,68 BMŚW, D STAN 10SO 66 lat, bonit. I

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC0D7BD-280C-45DC-8D24-F0AB7B19EC17. Podpisany Strona 6



362  fx 1,61 LMW, D STAN 7SO 62 lat, bonit. I
362  g 0,43 OL, D STAN 10OL 90 lat, bonit. III
362  gx 0,14 OL, D STAN 6OL 40 lat, bonit. III
362  h 3,79 BMŚW, D STAN 6SO 85 lat, bonit. II
362  i 1,63 BMB, D STAN 10SO 49 lat, bonit. II
362  ix 0,18 OL, D STAN 7OL 20 lat, bonit. IV
362  j 0,87 BMB, D STAN 4SO 85 lat, bonit. II
362  k 1,54 BMW, D STAN 9SO 51 lat, bonit. I
362  l 0,64 BMŚW, D STAN 10SO 90 lat, bonit. I
362  m 2,00 OL, D STAN 9OL 28 lat, bonit. II
362  n 0,90 BMW, D STAN 9SO 80 lat, bonit. I
362  s 1,46 BMŚW, D STAN 5SO 75 lat, bonit. I
362  t 2,85 BMŚW, D STAN 10SO 68 lat, bonit. I
362  x 1,89 OL, D STAN 9OL 24 lat, bonit. III
362  y 1,41 OL, D STAN 6OL 40 lat, bonit. II
362  z 1,35 OL, D STAN 7OL 20 lat, bonit. IV
363  a 2,11 BMŚW, D STAN 5SO 75 lat, bonit. II
363  b 1,10 BMŚW, D STAN 10SO 100 lat, bonit. II
363  c 4,96 BŚW, D STAN 10SO 100 lat, bonit. III
363  d 1,55 BŚW, D STAN 10SO 38 lat, bonit. II
363  f 1,53 BMŚW, D STAN 10SO 75 lat, bonit. I
364  a 0,73 OL, D STAN 4OL 58 lat, bonit. III
364  b 0,99 BMŚW, D STAN 6BRZ 40 lat, bonit. II
364  c 1,42 OL, D STAN 8OL 23 lat, bonit. III
364  d 1,27 BMŚW, D STAN 7SO 140 lat, bonit. II
364  g 0,70 OL, D STAN 7OL 25 lat, bonit. III
364  h 6,20 BŚW, D STAN 10SO 95 lat, bonit. II
364  i 3,72 BMŚW, D STAN 10SO 39 lat, bonit. I
364  j 3,57 BMŚW, D STAN 10SO 39 lat, bonit. II
364  l 7,94 BŚW, D STAN 10SO 39 lat, bonit. II
364  m 2,11 BŚW, D STAN 10SO 105 lat, bonit. III
365  a 0,11 OL, SUKCESJA 10OL 20 lat, bonit. III
365  c 0,31 OL, D STAN 5OL 30 lat, bonit. III
365  f 4,53 BMŚW, D STAN 8SO 60 lat, bonit. I
365  g 0,11 OL, D STAN 6OL 90 lat, bonit. II
365  h 0,23 LMW, D STAN 6OL 90 lat, bonit. IV
365  i 6,08 BMŚW, D STAN 9SO 39 lat, bonit. I
365  j 6,17 BMŚW, D STAN 10SO 39 lat, bonit. I
365  k 5,73 BMŚW, D STAN 10SO 39 lat, bonit. I

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC0D7BD-280C-45DC-8D24-F0AB7B19EC17. Podpisany Strona 7



365  l 3,68 BMŚW, D STAN 9SO 100 lat, bonit. II
365  n 3,46 BŚW, D STAN 9SO 39 lat, bonit. II
366  a 0,28 LMŚW, D STAN 6SO 70 lat, bonit. I
366  b 2,50 BMŚW, D STAN 10SO 100 lat, bonit. I
366  d 1,78 OL, D STAN 8OL 65 lat, bonit. III
366  f 1,33 OL, D STAN 9OL 21 lat, bonit. III
366  g 1,02 BMŚW, D STAN 9SO 27 lat, bonit. I
366  i 0,53 OL, D STAN 10OL 51 lat, bonit. III
374  a 5,55 BŚW, D STAN 9SO 95 lat, bonit. II
374  b 14,40 BŚW, D STAN 10SO 95 lat, bonit. II
374  c 4,60 BMŚW, D STAN 8SO 75 lat, bonit. I
375  a 4,58 BŚW, D STAN 10SO 100 lat, bonit. II
375  b 0,44 LMŚW, D STAN 9SO 25 lat, bonit. IA
375  c 1,09 LMŚW, D STAN 10SO 20 lat, bonit. I
375  d 6,67 LMŚW, D STAN 8SO 145 lat, bonit. II
375  f 0,28 OLJ, SUKCESJA
375  g 2,68 BMŚW, D STAN 10SO 100 lat, bonit. II
376  a 2,13 LMŚW, D STAN 6SO 15 lat, bonit. II
376  d 6,74 BŚW, D STAN 10SO 105 lat, bonit. II
377  b 2,39 LMŚW, D STAN 3BRZ 95 lat, bonit. II
377  c 3,20 BMŚW, D STAN 10SO 95 lat, bonit. II
378  a 3,66 BMŚW, D STAN 10SO 100 lat, bonit. II
378  b 1,26 BŚW, D STAN 7BRZ 100 lat, bonit. IV
378  c 13,68 BŚW, D STAN 10SO 100 lat, bonit. III
378  d 1,14 LMŚW, D STAN 4SO 100 lat, bonit. II
379  a 0,83 BMŚW, D STAN 10SO 105 lat, bonit. II
379  b 0,84 BŚW, D STAN 7BRZ 95 lat, bonit. III
379  c 1,94 BŚW, D STAN 7BRZ 95 lat, bonit. IV
379  d 26,70 BŚW, D STAN 10SO 95 lat, bonit. III
379  f 0,41 BMŚW, D STAN 5SO 95 lat, bonit. II
380  a 4,72 BŚW, D STAN 10SO 95 lat, bonit. II
380  b 10,34 BMŚW, D STAN 9SO 95 lat, bonit. II
380  c 0,95 LMŚW, D STAN 4SO 215 lat, bonit. III
380  d 1,55 BMŚW, D STAN 10SO 70 lat, bonit. I
380  f 2,39 BMŚW, D STAN 7SO 39 lat, bonit. IA
380  h 1,14 BMŚW, D STAN 9SO 95 lat, bonit. II
380  i 1,50 BMŚW, D STAN 8SO 68 lat, bonit. I
380  j 0,99 BMŚW, D STAN 9SO 24 lat, bonit. IA
380  k 1,94 BMŚW, D STAN 6SO 39 lat, bonit. IA

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC0D7BD-280C-45DC-8D24-F0AB7B19EC17. Podpisany Strona 8



380  l 1,17 BMŚW, D STAN 8SO 68 lat, bonit. I
381  ax 1,42 BŚW, D STAN 10SO 95 lat, bonit. II
381  b 0,96 LMW, D STAN 10ŚW 39 lat, bonit. I
381  c 2,70 LMŚW, D STAN 7SO 75 lat, bonit. I
381  cx 0,97 LMW, D STAN 5ŚW 30 lat, bonit. I
381  d 0,72 LMŚW, D STAN 10SO 105 lat, bonit. I
381  dx 1,90 LMŚW, D STAN 8SO 110 lat, bonit. I
381  f 0,27 OL, SUKCESJA
381  fx 0,49 LW, D STAN 5SO 75 lat, bonit. IA
381  gx 1,23 OLJ, D STAN 9OL 45 lat, bonit. II
381  h 8,58 BŚW, D STAN 10SO 95 lat, bonit. III
381  hx 2,19 BŚW, D STAN 9SO 9 lat, bonit. II
381  i 3,26 BŚW, D STAN 9SO 3 lat, bonit. II
381  ix 0,92 OLJ, D STAN 8OL 24 lat, bonit. II
381  j 1,30 LMŚW, D STAN 10ŚW 39 lat, bonit. I
381  jx 0,45 LW, POL ŁOW
381  kx 0,57 LW, D STAN 5BRZ 80 lat, bonit. I
381  s 0,84 OL, D STAN 10OL 50 lat, bonit. III
381  sx 3,86 BMŚW, D STAN 10SO 95 lat, bonit. II
381  t 3,71 BMŚW, D STAN 10SO 95 lat, bonit. I
381  tx 1,35 BŚW, D STAN 9SO 9 lat, bonit. II
381  z 1,17 LMW, D STAN 8SO 115 lat, bonit. II
384  a 1,99 BMŚW, D STAN 10SO 100 lat, bonit. II
384  b 13,42 BŚW, D STAN 10SO 100 lat, bonit. III
385  g 1,15 BMB, D STAN 7BRZ 38 lat, bonit. II
386  b 5,55 BMB, D STAN 5SO 38 lat, bonit. I
387  b 2,47 BMŚW, D STAN 10SO 115 lat, bonit. II
387  c 1,47 BMŚW, D STAN 10SO 115 lat, bonit. II
398  d 2,59 LW, D STAN 2ŚW 95 lat, bonit. III
399  a 2,57 BŚW, D STAN 10SO 95 lat, bonit. III
399  b 1,69 BMŚW, D STAN 8SO 100 lat, bonit. I
399  c 1,19 BŚW, D STAN 9SO 85 lat, bonit. II
399  d 0,88 BMŚW, D STAN 10SO 95 lat, bonit. II
399  g 1,47 BMW, D STAN 9SO 65 lat, bonit. I
400  b 7,63 BŚW, D STAN 10SO 90 lat, bonit. III
400  c 0,60 BŚW, D STAN 7SO 66 lat, bonit. II
400  d 0,61 BŚW, D STAN 9SO 95 lat, bonit. III
400  f 0,65 BŚW, D STAN 10SO 54 lat, bonit. III
400  g 2,16 BŚW, D STAN 10SO 90 lat, bonit. III

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC0D7BD-280C-45DC-8D24-F0AB7B19EC17. Podpisany Strona 9



401  a 1,98 OL, D STAN 6OL 37 lat, bonit. III
401  c 0,36 OLJ, D STAN 10OL 45 lat, bonit. III
401  d 2,69 BŚW, D STAN 8SO 80 lat, bonit. II
401  f 1,91 BMŚW, D STAN 10SO 95 lat, bonit. II
401  g 19,55 BŚW, D STAN 10SO 95 lat, bonit. II
401  h 0,83 BŚW, D STAN 10SO 52 lat, bonit. II
402  a 0,39 BMŚW, D STAN 5DB.B 9 lat, bonit. III
402  b 4,02 BŚW, D STAN 9SO 8 lat, bonit. III
402  c 2,88 BŚW, D STAN 10SO 60 lat, bonit. II
402  d 2,61 BMŚW, D STAN 5SO 75 lat, bonit. III
402  f 1,59 BMŚW, D STAN 6SO 75 lat, bonit. II
402  g 0,37 BMŚW, D STAN 8SO 3 lat, bonit. II
402  h 6,56 BŚW, D STAN 10SO 100 lat, bonit. II
402  i 1,07 BŚW, D STAN 10SO 100 lat, bonit. II
402  j 8,46 BŚW, D STAN 10SO 100 lat, bonit. II
406  a 10,67 BMŚW, D STAN 10SO 115 lat, bonit. II
406  b 0,99 BMŚW, D STAN 10SO 115 lat, bonit. II
406  c 6,67 BMŚW, D STAN 10SO 115 lat, bonit. II
406  d 3,52 BMŚW, D STAN 9SO 10 lat, bonit. II
406  f 3,71 BMŚW, D STAN 10SO 3 lat, bonit. I
407  a 0,76 LMŚW, D STAN 7SO 90 lat, bonit. II
407  f 1,14 LMB, D STAN 5SO 68 lat, bonit. II
407  i 1,54 LMB, D STAN 9SO 90 lat, bonit. II
408  c 2,75 BMB, D STAN 5OL 27 lat, bonit. III
408  d 1,33 BB, SUKCESJA
409  c 1,95 BMB, D STAN 6SO 16 lat, bonit. III
409  g 3,11 BB, SUKCESJA
410  c 0,74 BMB, D STAN 6SO 16 lat, bonit. II
410  d 2,04 BMB, D STAN 8SO 50 lat, bonit. II
410  g 2,89 BMB, D STAN 7SO 36 lat, bonit. I
416  b 2,33 BŚW, D STAN 10SO 95 lat, bonit. III
416  c 4,83 BMŚW, D STAN 9SO 95 lat, bonit. II
416  d 1,71 LMŚW, D STAN 3SO 130 lat, bonit. II
416  h 0,44 LMŚW, D STAN 9SO 95 lat, bonit. II
417  a 13,39 BŚW, D STAN 10SO 90 lat, bonit. II
417  b 3,89 BŚW, D STAN 9SO 11 lat, bonit. III
417  c 1,52 LMŚW, D STAN 7SO 34 lat, bonit. IA
417  d 0,38 OL, SUKCESJA
417  f 1,83 BMŚW, D STAN 10SO 95 lat, bonit. II

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC0D7BD-280C-45DC-8D24-F0AB7B19EC17. Podpisany Strona 10



417  g 0,41 BMŚW, D STAN 5BRZ 53 lat, bonit. II
417  h 0,95 LMŚW, D STAN 5SO 14 lat, bonit. I
417  i 0,70 OL, SUKCESJA
418  a 16,16 BMŚW, D STAN 10SO 90 lat, bonit. II
418  b 2,27 LMŚW, D STAN 7BRZ 95 lat, bonit. II
418  c 1,02 BMŚW, D STAN 10SO 26 lat, bonit. IA
418  d 2,17 LMŚW, D STAN 8SO 26 lat, bonit. IA
418  f 2,44 BMŚW, D STAN 9SO 90 lat, bonit. II
420  f 1,27 LMW, D STAN 9SO 37 lat, bonit. I
421  f 2,20 BMB, D STAN 7BRZ 38 lat, bonit. II
422  g 1,49 BMB, D STAN 5SO 31 lat, bonit. I
424  a 1,16 BMB, D STAN 6SO 75 lat, bonit. II
425  r 3,27 LMB, D STAN 4OL 75 lat, bonit. III

1 037,06

1037,06

RAZEM
w tym:
Lasy wodochronne 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC0D7BD-280C-45DC-8D24-F0AB7B19EC17. Podpisany Strona 11



Nadleśnictwo: Lubichowo
Obręb Leśny: Osieczna
Gmina: Osiek

UZASADNIENIE WNIOSKU
WNIOSKOWANE SZCZEGÓLNE SPOSOBY 

PROWADZENIA GOSPODARKI LEŚNEJ

1 2 3 4 5 6
293  a 3,62 OL, SUKCESJA
293  b 3,19 OL, D-STAN 4OL 30 lat, bonit. IV
293  f 0,44 LMW, D-STAN 9SO 85 lat, bonit. I
293  i 3,04 BMB, D-STAN 9SO 130 lat, bonit. II
293  n 0,68 BMB, SUKCESJA
294  c 0,53 LMW, D-STAN 4BRZ 85 lat, bonit. I
297  b 0,59 OL, D-STAN 9OL 50 lat, bonit. III
297  i 0,47 OLJ, D-STAN 10ŚW 27 lat, bonit. I
297  n 0,25 OL, D-STAN 10ŚW 33 lat, bonit. I
298  b 2,95 OL, SUKCESJA
298  d 0,53 BMB, SUKCESJA
310  a 0,9 OLJ, D-STAN 5ŚW 51 lat, bonit. II
313  d 0,45 OL, D-STAN 8ŚW 33 lat, bonit. I
338  i 0,5 BMB, SUKCESJA
339  i 2,74 OL, D-STAN 10OL 35 lat, bonit. IV
339  j 0,41 BMW, D-STAN 7SO 60 lat, bonit. I
340  i 0,34 OL, D-STAN 5OL 50 lat, bonit. IV
340  j 0,97 OL, D-STAN 7OL 23 lat, bonit. IV
343  c 1,73 OL, D-STAN 10OL 27 lat, bonit. III
343  f 0,63 LMB, D-STAN 8BRZ 57 lat, bonit. III
348  c 1,16 LMB, D-STAN 5SO 65 lat, bonit. II
349  b 0,45 LMB, D-STAN 10OL 30 lat, bonit. IV

Lasy wodochronne Lasy chroniące zasoby wód - ochrona 
siedlisk wilgotnych i bagiennych.  Lasy 
wzdłuż zbiorników wodnych.

Ograniczenie gospodarki zrębowej. Dążenie do 
złożonej struktury drzewostanów. Do niezbędnego 
minimum ograniczyć zręby zupełne

Wykaz lasów wnioskowanych o uznanie za ochronne

OKREŚLENIE POWIERZCHNI I OPIS LASU

wiodąca kategoria 
ochronności 

(inne kategorie)

oddziały i 
pododdziały

powierzchnia 
(w ha)

opis lasu

a)  cel uznania
b)  skutki społeczne
c)  skutki przyrodnicze
d)  skutki ekonomiczne

a)  ograniczenie pozyskania
b)  nakazy wykonania określonych zabiegów
c)  konieczność założenia i utrzymania urządzeń 
ochronnych
d)  ograniczenie udostępniania lasu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC0D7BD-280C-45DC-8D24-F0AB7B19EC17. Podpisany Strona 1



350  d 0,74 LMB, D-STAN 5OL 27 lat, bonit. III
351  f 0,47 LMB, SUKCESJA
352  j 1,1 OL, D-STAN 7OL 25 lat, bonit. III
354  d 0,11 BMB, POL ŁOW
361  d 0,47 OL, D-STAN 3SO 18 lat, bonit. I
361  g 0,37 OL, D-STAN 7ŚW 38 lat, bonit. I
368  a 1,52 BMB, D-STAN 6BRZ 33 lat, bonit. IV
368  b 2,62 BMB, D-STAN 5BRZ 70 lat, bonit. III
370  i 0,88 BMW, D-STAN 10SO 65 lat, bonit. I
370  l 0,23 BMŚW, D-STAN 7SO 60 lat, bonit. IA
372  d 0,57 OL, D-STAN 10OL 8 lat, bonit. III
373  a 2,36 OL, D-STAN 4ŚW 40 lat, bonit. I

38,01

38,01Lasy wodochronne 

RAZEM
w tym:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC0D7BD-280C-45DC-8D24-F0AB7B19EC17. Podpisany Strona 2



 

Załącznik do uchwały Nr XXX/206/2021 Rady Gminy Osiek z dnia 16.12.2021 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC0D7BD-280C-45DC-8D24-F0AB7B19EC17. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

W dniu 16 listopada br. Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Gdańsku  złożyła do Rady Gminy 

Osiek wniosek o wydanie opinii dot. uznania za ochronne  lasów na powierzchni 2 159,92 ha, będących w 

zarządzie Nadleśnictwa Lubichowo, a zlokalizowanych  na terenie Gminy Osiek. 

 

Uznanie lasów za ochronne następuje w ramach procedury określonej w art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 28 

września 1991 r. o lasach (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 1275) Przepis art. 16 ust. 1 powołanej ustawy stanowi, że 

„Minister właściwy do spraw środowiska, w drodze decyzji, uznaje las za ochronny lub pozbawia go tego 

charakteru, na wniosek Dyrektora Generalnego, zaopiniowany przez radę gminy - w odniesieniu do lasów 

stanowiących własność Skarbu Państwa.” Stosownie natomiast do art. 16 ust. 2 „Rada gminy powinna 

wyrazić opinię w ciągu dwóch miesięcy od dnia otrzymania wystąpienia o jej wyrażenie. W razie upływu 

tego terminu uważa się, że rada gminy nie zgłasza zastrzeżeń.” Do wniosku załączono wykaz lasów do 

uznania za ochronne oraz załącznik mapowy.  

Rada gminy Osiek, po zapoznaniu się z wnioskiem i analizą konsekwencji, które wiążą się z uznaniem lasu 

za ochronny, postanowiła zaopiniować wniosek w sposób pozytywny z następujących względów.  

W pierwszej kolejności wskazać należy, że uznanie tak dużej powierzchni lasów za ochronne nie będzie 

miało dla gminy negatywnych skutków ekonomicznych, ponieważ nie przewiduje się ograniczeń dochodów 

dla budżetu jak to miało miejsce w poprzednich latach w wyniku znaczącej różnicy między 

opodatkowaniem lasów gospodarczych a lasów ochronnych. 

 
Ponadto, wskazać należy, że egzystencja mieszkańców Gminy Osiek jest nierozerwalnie związana 

z rozwojem turystyki rekreacyjno-wypoczynkowej, co ma bez wątpienia związek ze swobodnym dostępem 

do lasów, oczywiście za wyjątkiem okresów suszy i innych nagłych i niebezpiecznych zjawisk 

atmosferycznych. W przypadku powstania lasów ochronnych nie planuje się ograniczenia swobodnego 

wstępu do lasu. Gmina Osiek pomimo skromnego budżetu przeznacza liczące się fundusze na rzecz ochrony 

środowiska naturalnego, ze szczególnym  zachowaniem bogatych zasobów przyrodniczych. Nie tylko stali 

mieszkańcy, ale szczególnie letnicy i wczasowicze zachwalają nieskrępowane wycieczki rowerowe i piesze  

po okolicznych lasach podziwiając nieskazitelną przyrodę. Ustanowienie lasów ochronnych na wskazanym 

obszarze nie będzie wiązało się z ograniczeniami w ich korzystaniu. W związku z powyższy wniosek RDLP 

w Gdańsku postanowiono zaopiniować pozytywnie.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC0D7BD-280C-45DC-8D24-F0AB7B19EC17. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



